
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)
www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it

Prot. n.  6543 A /1   

VISTO l’art. 7, comma 2, lett. b, D. Lgs. 16/04/94 n. 297; 

VISTO l’art. 8,  D. Lgs. 16/04/94 n. 297; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del D.P.R. 08/03/99 n. 275; 

VISTO l’art. 25 comma 4 D. Lgs. n. 165;

 VISTO L’art. 396, D. Lgs 16.04.94, n. 297;

 VISTO l' art. 25, comma 4, del D. Lgs n. 165/2001 e ss. mm. e ii.;

VISTO il CCNL scuola; 

VISTO il documento operativo redatto dalla Prefettura di Cosenza, 
Tavolo di coordinamento dei trasporti tenutosi il 9 settembre 2021

13/09/2021; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot.n. 6231 A/1 del 18/09/2021;
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 24
 

 Il seguente orario  provvisorio delle lezioni a. s. 2021/2022 per le classi dell’ITS FILAN

vigore dal 27/09/2021, in dettaglio negli allegati 

 

87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911
mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 
                                    Trebisacce, 25

All’Albo pretorio dell’Istituto

 Ai docenti in servizio presso l'ITS G.FILANGIERI 

Ai genitori degli alunni frequentanti   l'ITS G.FILANGIERI

 Agli studenti frequentanti l'ITS G.FILANGIERI

Il Dirigente Scolastico 

’art. 7, comma 2, lett. b, D. Lgs. 16/04/94 n. 297;  

’art. 8,  D. Lgs. 16/04/94 n. 297;  

li artt. 4 e 5 del D.P.R. 08/03/99 n. 275;  

’art. 25 comma 4 D. Lgs. n. 165; 

ISTO L’art. 396, D. Lgs 16.04.94, n. 297; 

VISTO l' art. 25, comma 4, del D. Lgs n. 165/2001 e ss. mm. e ii.; 

VISTO il documento operativo redatto dalla Prefettura di Cosenza, elaborato a seguito della riunione del
ento dei trasporti tenutosi il 9 settembre 2021 e trasmesso con nota prot.n.10803 del 

6231 A/1 del 18/09/2021; 

la delibera del Consiglio di Istituto del 24/09/2021;  

DISPONE 

delle lezioni a. s. 2021/2022 per le classi dell’ITS FILAN

taglio negli allegati : 

 
 

Fax 09811989911 
mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

Trebisacce, 25/09/2021 

All’Albo pretorio dell’Istituto 

Ai docenti in servizio presso l'ITS G.FILANGIERI  

 tramite e-mail  

Ai genitori degli alunni frequentanti   l'ITS G.FILANGIERI 

Agli studenti frequentanti l'ITS G.FILANGIERI 

 Al sito della scuola  

Al DSGA 

SEDE 

elaborato a seguito della riunione del 
e trasmesso con nota prot.n.10803 del 

delle lezioni a. s. 2021/2022 per le classi dell’ITS FILANGIERI - diurno, in 



 
 
 
 

                                                                                                                 *I A GRAF. come giovedì 
 
L’orario di ingresso e di uscita dalla scuola è rimodulato, per il prosieguo di una fase sperimentale 
di non oltre due settimane, con scaglionamenti gestiti con flessibilità nella fascia oraria di ingresso  
8,20- 9,50,per gruppi omogenei  di ragazzi (per percorso-provenienza territoriale), e per l’uscita, con 
scaglionamenti gestiti con pari flessibilità nella fascia oraria 13,00- 14,30, secondo il piano 
comunicato dalla Ditta di trasporto locale Saj. 
 
Allegati: 
All. 1 – Orario docenti 
All. 2 – Orario classi 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Brunella Baratta 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

Fascia oraria 
di 

Flessibilità 

ORA 
40’ + 5’ 
Aereazio
ne e 
igienizza
zione 

LUNEDI 
 

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO 

Ingresso 
8,20- 9,50 

1 8,20 -9,10 8,20 -9,10 8,20 -9,10 8,20 -9,10 8,20 -9,10 8,20 -9,10 

2 9,10-10,10 9,10-10,10 9,10-10,10 9,10-10,10 9,10-10,10 9,10-10,10 

 3 10,10-11,10 10,10-11,10 10,10-11,10 10,10-11,10 10,10-11,10 10,10-11,10 

  11,00/R/11,10 11,00/R/11,10 11,00/R/11,10 11,00/R/11,10 11,00/R/11,10 11,00/R/11,10 

 4 11,10-12,10 11,10-12,00 11,10-12,10 11,10-12,00 11,10-12,10 11,10-12,10 

 5 12,10-13,00 12,00-12,50 12,10-13,00 12,00-12,50 12,10-13,00 12,10-13,00 

Uscita 
13,00- 14,30 

6  12,50-13,40   12,50-13,40  *  




